

### 令和元年度 政務活動費支出整理簿

(会派名 統一会派みらい)

経費項目	事務費		
整理番号	月 日	支 出 額 (円)	支 出 内 容
1	令和元年5月7日	5,940	インターネット通信料 4月分(J:com)
2	令和元年5月27日	5,940	インターネット通信料 5月分(J:com)
3	令和元年6月27日	5,940	インターネット通信料 6月分(J:com)
4	令和元年7月29日	5,940	インターネット通信料 7月分(J:com)
5	令和元年8月27日	5,940	インターネット通信料 8月分(J:com)
			以降は解約
小 計		29,700	備 考 8月末をもって利用を終了した
合 計		29,700	

店番 口座番号

767 4118869

統一会派みらい 会計 富永 雄二 様

りそな銀行

普通預金通帳



RESONA

年-月-日	摘要	お支払金額	お預り金額	差引残高
1 31-02-14		ご新規	*0	*0
2 31-02-21	.振込	ニシトウキョウシカイケイ	*80,000	*80,000
3 31-03-08	カード	*6,890		*73,110
4 31-03-25	.送金	*31,316	ATM カ) カウネット	*41,794
5 31-03-25	.手数料	*432		*41,362
6 31-03-28	カード	*19,633	田無	*21,729
7 31-03-29	.送金	*20,751	ATM カ) シ"イコ	*978
8 31-03-29	.手数料	*432		*546
9 31-04-18	.振込	ニシトウキョウシカイケイ	*480,000	*480,546
10 01-05-07	.振替	/ *5,940	CSS(シ"イコ)	*474,606
11 01-05-21	カード	*82,840		*391,766
12 01-05-21	カード	*83,030		*308,736
13 01-05-27	.振替	2 *5,940	CSS(シ"イコ)	*302,796
14 01-05-30	カード	*546		*302,250
15 01-06-27	.振替	3 *5,940	CSS(シ"イコ)	*296,310
16 01-07-08	カード	*13,820		*282,490
17 01-07-29	.振替	4 *5,940	CSS(シ"イコ)	*276,550
18 01-08-10	.利息	01-08-09マテ	*1	*276,551
19 01-08-27	.振替	5 *5,940	CSS(シ"イコ)	*270,611
20 01-09-03	.カード	*140,000	田無 会(変更)	*130,611
21				
22				
23				
24				

○他店支払いの小切手等でご入金の際は、摘要欄にお払戻しができる予定日を表示します。  
 お支払可能時刻は小切手等の種類により異なります。詳細は窓口にご照会ください。  
 ○本通帳の下記項目における金額・残高の単位について  
 (項目名) お支払金額・お預り金額・差引残高  
 ・外貨普通預金の場合、通帳見返し部に記載された通貨単位となります。  
 ・その他の預金の場合は、円単位となります。